
A S L  4  Lanu s e i

Proposta del Servizio Acquisti   N°  493  del 07/11/2012

Deliberazione del Direttore Generale
n° 426 del 08/11/2012

Oggetto: nomina  Direttore  dell’esecuzione  del  contratto gara  d’appalto  gestione  rifiuti  sanitari 

speciali pericolosi e non pericolosi prodotti dalla ASL 4 di Lanusei. Ditt aggiudicataria: ATI 

tra Muceli Nino di Lanusei ed Eco Travel di Elmas (CA).

Su proposta  del Direttore del Servizio Acquisti

VISTA la Delibera n° 315 dello 06/08/2012 con la quale si aggiudicava la gara d’appalto procedura 
aperta per l’affidamento  del servizio gestione rifiuti sanitari speciali pericolosi e non pericolosi prodotti 
dalla ASL 4 di Lanusei all’ATI tra Muceli Nino ed Eco Travel;

CONSIDERATO che in data 25 ottobre è stato firmato il contratto di fornitura regolamente registrato in 
data 26 ottrobre presso l’Ufficio del Registro di Lanusei;

RITENUTO  di  dover  nominare  ai  sensi  dell’art.  299  e  seguenti  del  Decreto  Presidente  della 
Repubblica 5 ottobre 2010 n° 207, il Direttore dell’esecuzione del contratto nella persona di Dott.ssa 
Luisella Orrù Responsabile del Servizio Tecnico-Logistico;

DI PRENDERE ATTO che i compiti del Direttore dell’esecutore del contratto sono quelli previsti nella 
normativa  richiamata,  vale  a  dire  assicurare  la  regolare  esecuzione  del  contratto  da  parte 
dell’esecutore,  verificando  le  attività  e  le  prestazioni  contrattuali  siano  eseguite  in  conformità  dei 
documenti contrattuali;

DI PRECISARE altresì che sarà compito del Direttore del Presidio Ospedaliero e del Direttore del  
Distretto in qualità di Responsabili Sanitari dei Centri di produzione rifiuti speciali, curare gli aspetti 
sanitari loro attribuiti dalla normativa vigente;
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006;

VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni; 

VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32, 
c. 8 dell’Atto Aziendale;

SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa

DI nominare, con decorrenza dal 1 novembre e per tutta la durata contrattuale, ai sensi dell’art. 299 e 
seguenti del Decreto Presidente della Repubblica 5 ottobre 2010 n° 207, il Direttore dell’esecuzione 
del contratto nella persona di Dott.ssa Luisella Orrù Responsabile del Servizio Tecnico-Logistico;

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3



DI  precisare che sarà compito del  Direttore Sanitario del  Presidio Ospedaliero e del Direttore del  
Distretto, in qualità di Responsabili Sanitari dei Centri di produzione rifiuti speciali, curare gli aspetti 
sanitari loro attribuiti dalla normativa vigente;

L’Estensore
Ass.te Amnm.vo
Monica Mura

Il Responsabile del Servizio Acquisti
           Dott. Virgilio Frau
          Firma apposta

Il Direttore Sanitario
Dott.ssa Maria Valentina Marras

Firma apposta

Il Direttore Amministrativo
Dr. Antonio Mario Loi

Firma apposta

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Francesco Pintus

Firma apposta

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3



Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

08/11/2012

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
Dr.ssa Elvira Marongiu

                                                               Firma apposta

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006).

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati  

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006).

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
Dr.ssa Elvira Marongiu

Firma apposta

Protocollo n° PG/2012/29587 Lanusei, lì 08/11/2012

DESTINATARI:

− Direttore Generale
− Collegio Sindacale
− Servizio AA.GG e Legali
− Servizio Tecnico-logistico
− Servizio Bilancio

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3


	Deliberazione del Direttore Generale
	n° 426 del 08/11/2012
	D E L I B E R A

